
EXTRATO DO CONTRATO 002/2021, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ADVOCATÍCIOS 

 Inexigibilidade de Licitação n.º 001/2021. 

Processo Administrativo n.º 2021/001. 
 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS – 

TO., pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 03.633.160/0001-66, 

com sede na Av: Bernardo Sayão nº 800 -TO, CEP 77.600,00, neste ato representado pelo 

Presidente, o Sr. JOÃO GOMES CAMARGO, brasileiro, casado, autônomo, portador 

da carteira de identidade RG nº 246.731 e do CPF nº 901.131.791-20, residente e 

domiciliado nesta cidade.. 

CONTRATADA:  LC CABRAL ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S, inscrita no 

CNPJ sob o nº 36.021.233/0001-18, com sede na Rua João de Pádua nº 169, CEP 

77.600,00, telefone (63)3602-2030, neste ato representada por seu sócio proprietário, Dr. 

Luiz Carlos Lacerda Cabral, brasileiro, casado, advogado, inscrita na OAB/TO sob nº 

812, portador do CPF nº341.691.641-72, domiciliado nesta cidade de Paraíso do 

Tocantins – TO. 

 

VALOR: R$ 85,200,00 (Oitenta e cinco mil e duzentos reais), que será pago em 12 

parcelas mensais de R$ 7.100,00 (Sete mil e cem reais), todo dia 29 do mês liquidado. 

VIGÊNCIA: 14/01/2021 a 31/12/2021. 

DOTAÇÃO ORRÇAMENTÁRIA:  

01.031.0101.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins -TO 

33.90.35.000                             -    Serviços de Consultoria 

0010.00.000                              -    Recursos Próprios 

DO OBJETO DO CONTRATO: A CONTRATADA obriga-se a prestar à 

CONTRATANTE: O presente contrato tem por objeto a prestação de serviços técnicos 

profissionais especializados relativos ao patrocínio e à defesa de causas judiciais ou 

administrativas em demandas da Câmara Municipal de Paraiso do Tocantins TO. 

 

 

Paraíso do Tocantins TO, 14 de janeiro de 2021. 

  

 

JOÃO GOMES CAMARGO 

Presidente  

 

 

 


